56031100  100.00NON WOVEN FABRIC (1-25GSM)  27.50  2750.00  68.75 2.50  68.75 2.50  2887.50

KGS  0.00
 2

56031200  110.00NON WOVEN FABRIC (25-70 GSM)  40.00  4400.00  110.00 2.50  110.00 2.50  4620.00

0.00
 3

996793  53.50CARTING  2.00  107.00  2.68 2.50  2.68 2.50  112.36

7620.00

For MONA SCREENS

7257.00

RS. SEVEN THOUSAND SIX HUNDRED TWENTY ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

181.43

181.43

69.50

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

SALAM GOODS GARAGE
Transport: 

Lr. No. / Lr. Date :